
ZARZĄDZENIE NR 66/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za lokale użytkowe najmowane przez Pomorski Bank Spółdzielczy 
w Świdwinie oraz Nadleśnictwo Świdwin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r., 
poz. 559 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę czynszu za lokal użytkowy najmowany przez: 

1) Pomorski Bank Spółdzielczy w Świdwinie - bankowy punkt kasowy, 

2) Nadleśnictwo Gościno - biuro - kancelaria Leśnictwa Sławoborze,w wysokości netto 25,77 zł za 1 m2 
powierzchni lokalu. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Sławoborze nr 69/2021 z dnia 31 grudnia 2021 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Wójt 
 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A5183E-221D-4072-898D-BD19C78B6B46. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


